
令和 2 年 4 月 9 日 

学外から来校予定の皆さま  

  

 

秋田工業高等専門学校長 植 松  康  

 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策に係る来校自粛のお願いについて 

  

 

 平素より本校の教育・運営につきましてご理解・ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 新型コロナウィルス感染症拡大につきましては、本校としても各種の対策

を講じながら、学校運営に努めているところです。  

 その一環として、学外から来校を予定されている方におかれましては、原

則、お電話・メール等によるご連絡のみとさせていただき、来校をお控えい

ただきますようお願い申し上げます。  

 なお、やむを得ず、教職員等とアポイントを取ってご来校される方におき

ましては、感染症対策を徹底のうえでのご来校をお願いいたします。  

 事情ご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 


